
GN.6847.1.41.2018 

UM.869722.2018 

ZARZĄDZENIE nr J.�..�..1.i.?,,). ( ti 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICJ 

z dnia i.LLl�\:Q.��-�....2018r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr PM-6931/18 z 01 października 2018r. 
w sprawie obciążenia działki gminnej nr 27, obr. Podlesie, służebnością 
gruntową na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 26/3, obr. Podlesie. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2018r., poz. 994 z późn. zm.); 
art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2018 r., poz. 121 z późn. zm.); Uchwały Rady 
Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania 
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm.; art. 285-295 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. 2018r., poz. 1025); 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 z dnia 20 maja 2014r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za wydzierżawiane grunty 
oraz powierzchnię użytkową budynków stanowiących własność Miasta Gliwice oraz zasad 
ustalenia odpłatności w przypadku obciążania nieruchomości ograniczonymi prawami 
rzeczowymi, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W §1 zarządzenia PM-6931/18 z dnia 01 października 2018r. zmienić brzmienie 
i załącznik mapowy na: ,,Obciążyć nieograniczoną w czasie służebnością gruntową 
(przechodu i przejazdu) działkę gminną nr 27, obr. Podlesie o powierzchni 0,0857 
ha zapisaną w KW nr GLlG/00053125/5 w pasie istniejącego zjazdu, biegnącym od 
granicy działki nr 27 z granicą działki 26/3 do granicy działki nr 27 z działką nr 853, 
o powierzchni służebności ok. 61m2 na rzecz każdoczesnych właścicieli nw. działek: 

• działka nr 26/3, o powierzchni 0,3716 ha, obręb Podlesie; 

• działka nr 26/6, o powierzchni 0,0516 ha, obręb Podlesie; 

• działka nr 29, o powierzchni 0,1050 ha, obręb Podlesie; 

• działka nr 31/1, o powierzchni 0,0846 ha, obręb Podlesie; 

• działka nr 31/2, o powierzchni 0,0811 ha, obręb Podlesie - zgodnie z załącznikiem 
mapowym". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr PM 6931/18 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 


	PM-7253-18

